
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMO 2019 M.

BENDRUOMENIŠKUMĄ SKATINANTIEMS PROJEKTAMS IŠ DALIES FINANSUOTI

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 29 straipsnio  8  dalies
5 punktu, Kultūros bei meno projektų finansavimo Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis
tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimu
Nr. T2-220 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. T2-187
„Dėl  kultūros  bei  meno  projektų  finansavimo Klaipėdos  miesto  savivaldybės  biudžeto  lėšomis
tvarkos nustatymo“ pakeitimo“ 45 ir 49 punktais ir atsižvelgdamas į Kultūros ir meno tarybos 2019
sausio 28 d. posėdžio protokolą Nr. TAR1-15 ir 2019 m. kovo 7 d. posėdžio protokolą Nr. TAR1-
49: 

1. T v i r t i n u  kultūros plėtros programos (Nr. 08) priemonėje „Kultūros ir meno sričių ir
programų  projektų  dalinis  finansavimas“  (08.01.01.01.)  numatytų  savivaldybės  biudžeto  lėšų
paskirstymą  2019 m.  bendruomeniškumą  skatinantiems  projektams  iš  dalies  finansuoti  (83 200
EUR) (pridedama).

2. Į g a l i o j u  Ugdymo ir kultūros departamento Kultūros skyriaus vyriausiąją  specialistę
Raimondą Mažonienę rengti sutartis dėl bendruomeniškumą skatinančių projektų 2019 m. dalinio
finansavimo. 

Savivaldybės administracijos direktorius Saulius Budinas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus 
įsakymu Nr.

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 2019 M. BENDRUOMENIŠKUMĄ
SKATINANTIEMS PROJEKTAMS IŠ DALIES FINANSUOTI 

Eil.
Nr.

Organizacija Projekto pavadinimas
Vertinimas

balais

Skirta iš
savivaldybės
biudžeto lėšų

(Eur)
BENDRUOMENIŠKUMĄ SKATINANTYS PROJEKTAI 

1.
Klaipėdos apskrities 
viešoji I. Simonaitytės 
biblioteka

VII Klaipėdos knygų mugė 80,40 10 000

2.

VšĮ „Klaipėdos publika" Kovo 11-osios minėjimas 
„Nubusk pasikeitęs" ir 
socialinė akcija „Laukiantis 
bilietas"

80,20 9 000

3.
VšĮ „Klaipėdos publika" Gatvės muzikos diena 

Klaipėdoje
78,40 4 000

4.
Klaipėdos apskrities 
viešoji I. Simonaitytės 
biblioteka

Kūrybinės iniciatyvos 
„Liesti-Jausti"

77,80 2 000

5. VšĮ „Medijų uostas" Kino klubas „8.5" 77,20 8 000

6. VšĮ „Mėlynoji vakarienė" Mėlynoji vakarienė 73,60 8 000

7.
Asociacija choras „Dangė" Lietuvos ir Latvijos moterų 

chorų sambūris „Baltijos 
keliui - 30"

72,60 2 000

8.

VšĮ „Thomo Manno 
kultūros centras"

Tęstinis projektas 
„Nuostabiosios žemės 
beieškant. Kultūrinio turizmo 
maršrutas nuo Nidos 
dailininkų kolonijos iki Prano
Domšaičio"

72,20 7 000

9.
VšĮ „Vieno aktoriaus 
teatras" 

Klaipėdos vasaros festivalis 
2019

70,40 3 500

10. 
Krikščioniškojo švietimo 
draugija „Slovo"

Vaikų ir jaunimo kūrybos 
festivalis „Velykų 
džiaugsmas-2019"

70,20 2 000

11.
Vakaro žaros Rudeniškųjų melodijų ir 

derliaus šventė 2019
70,00 2 000

12.

VšĮ „Auksinė ginsvė" Nemokamų meninių 
seminarų ciklas 
Debreceno/Baltijos rajono 
gyventojams

69,20 2 500

13.
Klaipėdos valstybinė Klaipėdos miesto studentų 68,80 3 500



2

kolegija talentų konkursas „Išlįsk į 
šviesą"

14.
Klaipėdos miesto chorinė 
bendrija „Aukuras"

Vakarų Lietuvos bažnytinių 
chorų Kalėdinių giesmių 
festivalis

68,60 2 200

15.
Klaipėdos miesto chorinė 
bendrija „Aukuras"

Mūsų vaikai – Tėvynei 
Lietuvai

68,00 2 000

16.
Klaipėdos apskrities 
viešoji I. Simonaitytės 
biblioteka

Internetas – vartai į kultūros 
pasaulį

67,33 2 000

17.
Asociacija „Žemaitijos 
rašytojų bendrija"

Loretos Liutkutės poezijos 
knygos „Mėlyna būties upė" 
leidyba ir sklaida

67,00 2 000

18.
Lietuvos sutrikusio 
intelekto žmonių globos 
bendrija „Klaipėdos viltis"

Scena mūsų saviraiška 66,60 4 000

19.
Klaipėdos žydų 
bendruomenė

Mes astronautai arba žydų 
teatro formavimas

66,60 3 000

20.
Klaipėdos miesto chorinė 
bendrija „Aukuras"

VI Lietuvos vaikų ir jaunimo 
chorų festivalis-konkursas 
„Mes Lietuvos vaikai"

66,00 4 500

21.
Individualių poreikių 
kūrybos studija 
„Plunksnelė"

Šokių ritmas mus suartina 64,80
0

22.
LPS „Bočiai" Klaipėdos 
pajūrio bendrija

Tu man esi brangiausia 64,20
0

23.
VšĮ „TENdance" 30 metų draugystės šokis, 

TENdance šokių varžybos 
2019

64,00
0

24.
VšĮ „Meno psichologijos 
centras" 

Kūrybinės dirbtuvės „Sėkmės
kelias" 

63,80
0

25. Vakaro žaros Išdainuokime meilę 63,00 0

26. Asociacija „Mes esame" Šeimų karuselė 62,40 0

27.
VšĮ „Baltijos tarptautinė 
mokykla"

Pažink save, pažink kitus 61,00
0

28.
VšĮ „Miško kvartalo 
bendruomenė"

Miško kvartalo įkūrimo 45-
mečio jubiliejus

60,67 0

29.
VšĮ „Kūrybos kišenė" Asmeninę legendą kuriame 

kartu
60,60 0

30.
LPS „Bočiai" Klaipėdos 
pajūrio bendrija

Kaip gyvenome seniau 60,60 0

31.
Klaipėdos m. baltarusių 
bendrija „Krynica"

Baltarusių kultūros dienos 
Klaipėdos mieste

60,40 0

32.
Klaipėdos miesto socialiai 
remtinų gyventojų klubas 
„Rūta"

Gera gyventi būryje draugų 59,60 0

33.

VšĮ Senjorų šokių 
kolektyvas „Klaipėdos 
Zunda"

Tęstinis, tarptautinis senjorų 
šokių kolektyvų festivalis 
„Bunda jau Estija, bunda jau 
Latvija, bunda jau Lietuva".

59,60 0



3

34.
LPS „Bočiai" Klaipėdos 
pajūrio bendrija

Vardan tos Lietuvos 59,20 0

35.
VšĮ „Liberi" Tarpkultūrinės vaikų ir 

jaunimo dirbtuvės
57,80 0

36.
Edukacinis-kultūrinis 
centras „Metildė"

Menų laboratorija 
bendruomenių saviraiškai II

56,80 0

37.
Asociacija „Kūrybinės 
ateities idėjos"

Yolo#Muzika 55,60 0

38.

Asociacija Ukrainiečių 
kultūros ir švietimo 
centras „Rodyn"

Etnokultūrinių ryšių 
vystymas ir plėtimas –
bendros istorijos ir kultūros 
sąveikos stiprinimo šaltinis

55,00 0

39.

Klaipėdos miesto chorinė 
bendrija „Aukuras"

Daina mano miestui – knyga 
apie žymų chorvedį 
Stanislovą Juščių (1931-
2015)

54,80 0

40.
Klaipėdos miesto 
pagyvenusių žmonių 
asociacija

Einam pasivaikščioti po 
Klaipėdą

52,80 0

41.
Klaipėdos rusų bendrija 
„Lada"

Tautų vieningumo diena 
„Draugų vakaras" 

52,40 0

42.
Klaipėdos rusų bendrija 
„Lada"

Tradicinė šventė Klaipėdos 
m. vaikams „Saulutė šviečia 
Klaipėdai"

51,20 0

43.

Klaipėdos m. kariškių 
pensininkų draugija

Senjorų ir suaugusiųjų 
kompiuterinio raštingumo 
integracinis projektas „Iš 
praeities į ateitį"

50,80 0

44.
Klaipėdos totorių bendrija 
„Nur"

Nacionalinės totorių kultūros 
dienos Klaipėdoje

48,20 0

45.
Klaipėdos rusų bendrija 
„Lada"

Tradicinis tarptautinis jaunųjų
talentų konkursas „Metų 
snieguolė"

48,00 0

46.
Klaipėdos savanoriškoji 
rusų kultūros draugija 
„Otechestvo"

Vaikų meninės raiškos ir 
liaudies kūrybos festivalis-
konkursas „Žiemos karuselė"

47,80 0

47.
Klaipėdos regiono 
azerbaidžaniečių draugija 
„Azeris"

Azerbaidžano Respublikos 
diena

44,00 0

48.
Klaipėdos žydų 
bendruomenė

Baltijos kelio svarba tautinei 
saviraiškai

43,20 0

49.
Klaipėdos apskrities 
Latvių asociacija „Atpūta"

Lietuva ir Latvija bendros 
šaknys

40,80 0

Iš viso: 83 200
 

______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMO
2019 M.  BENDRUOMENIŠKUMĄ SKATINANTIEMS
PROJEKTAMS IŠ DALIES FINANSUOTI

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-03-13 Nr. AD1-447
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Budinas, Administracijos direktorius, SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas SAULIUS BUDINAS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-03-12 17:01:01 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-03-12 16:58:55 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 16:31:19 – 2021-09-24 16:31:19
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.188710823 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:29:47 iki 2021-12-26
13:29:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.44

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-03-13
07:17:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-03-13 07:17:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


